UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO DEPARTAMENTO DE PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL Nº 001/2022-PPGEO/DPG/UNIFAP DE 15 DE JANEIRO DE 2022 - PROGRAMA DE

PÓS- GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - PPGEO/UNIFAP

PROCESSO SELETIVO 2023

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 2023 - PPGEO/UNIFAP, torna público a
lista contendo os horários de ENTREVISTAS dos candidatos aprovados na Etapa de Avaliação de
Projeto de Pesquisa. As entrevistas ocorrerão por meio ON LINE (plataforma MEET-oficial da UNIFAP)
e o link de acesso à Sala de Secretaria (Espera) é: https://meet.google.com/tqg-jtpe- wkd. Os candidatos
devem acessar a sua Sala de Espera (secretaria) com, no máximo 15 minutos antecedência do início da
instalação das salas de entrevistas, conforme quadro abaixo. Para participar da entrevista faz-se
necessário apresentação de documento oficial de identificação original, válido e com foto.

LINHA I: Paisagem e dinâmicas ambientais

Número de
Inscrição

Orientador(a) 1º avaliador
2º

avaliador
Data Hora

Presidente: Prof. Genival Rocha

2141 Genival Otávio Rauber 23/11/2022 09h00min

     09h25min

2175 Genival Otávio Rauber 23/11/2022 09h30min

     09h55min

Presidente: Orleno Marques

2162 Orleno Celina Jucilene 22/11/2022 14h30min

22/11/2022

14h55min

2157 Orleno Celina Jucilene 15h00min

     15h25min

2172 Orleno Celina Jucilene 22/11/2022 15h30min

     15h55min

Presidente: Jucilene Costa

2163 Jucilene Orleno Celina 22/11/2022 16h00min

     16h25min

Presidente: Profa. Celina Marques

2139 Celina Orleno Jucilene 22/11/2022 16h30min

     16h55min

Presidente: José Palhares

2165 Palhares Otávio Valter 22/11/2022 08h30min

     08h55min

2159 Palhares Otávio Valter 22/11/2022 09h00min

     09h25min

2155 Palhares Genival Valter 22/11/2022 09h30min

     10h55min

Presidente:Prof. Alexandre Rauber

2164 Rauber Palhares Genival 22/11/2022 11h00min

     11h25min

Presidente:Prof. Antônio Guerra

2146 Guerra Palhares Rauber 22/11/2022 11h30min

     11h55min

Linha II: Sociedade e dinâmicas territoriais

Número de
Inscrição

Orientador(a) 1º avaliador
2º

avaliador
Data Hora

Presidente:Profa. Eliane Cabral

2158 Eliane Rosana Roni 22/11/2022 08h30min

     08h55min

2166 Eliane Roni Rosana 22/11/2022 09h00min

     09h25min

Presidente:Prof. Roni Lomba

2137 Roni Eliane Rosana 22/11/2022 09h30min

     09h55min

Presidente:Profa. Rosana Torrinha

2142 Rosana Eliane Roni 22/11/2022 10h00min

     10h25min

2144 Rosana Eliane Roni 22/11/2022 10h30min

     101h55min

Presidente:Profa. Emmanuel Santos

2168 Emmanuel Jodival Daguinete 22/11/2022 08h30min

     08h55min

2167 Emmanuel Jodival Daguinete 22/11/2022 09h00min

     09h25min

Presidente: Prof. Jodival Maurício

2174 Jodival Emmanuel Daguinete 22/11/2022 09h30min

     09h55min

2156 Jodival Patricia Daguinete 22/11/2022 10h00min

     10h25min

Presidente: Prof. Patrícia Chaves

2154 Patrícia Daguinete Jodival 22/11/2022 101h30min

     10h55min

Presidente: Prof. Ricardo Ângelo

2143 Ricardo Emmanuel Patrícia 22/11/2022 14h30min

     14h55min

2145 Ricardo Emmanuel Patrícia 22/11/2022 15h00min

     15h25min

2161 Ricardo Patrícia Roni 22/11/2022 15h30min

     15h55min

A Comissão do Processo Seletivo 2022

PORTARIA N. 1501/2022

2171 Ricardo Roni Patrícia 22/11/2022 16h00min

     16h25min

2140 Ricardo Eliane Patrícia 22/11/2022 16h50min

     16h55min

OBSERVAÇÃO: caso o link caia , solicitamos entar em contato com a Comissão Organizadora  pelo e-

mail:  ps_ppgeo@unifap.br

Macapá, 21 de novembro de 2021

mailto:ps_ppgeo@unifap.br